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joka eli Suomen sodan aikana (1808-9) ja kuu-

lui vapagmuurarien veljeskuntaan. Nauha on 

tämän kannan merkkiä. Lahjoittajan antaman 

suullisen tiedon mukaan. 

12.Sininen pussi, jonka toiselle puolelle on kel-

taisella ja valkoisella langalla ommeltu A 

kruunatun seppeleen sisään , toiselle puolelle 

2 vesiämpäriä kantava venakko. Pussi on sitä 

suuruutta ja laatua kuin Venäjällä matkustaes-

sa käytetään teetä ja sokeria varten . 

13.Samallaatuinen pussi kuin edellinen, mutta il-

man ompuluksia ja toista väriä. 

Fil. Kand. K. Jalkasen lahjoitus, joka S.M.Y:1 

ilmoitettiin 8/11-89. Ver.k.s. 

Vaskinen uistin 149 mm. pitkä; 35 mm. leveä; 

koukku katkennut; Pääjärven kylästä. 

Ketunraudat ; ruostuneet; osat ovat toisistaan 

erillään , Kalmarin talon maalta. 

Kuvernöri. A.J. Malmgrenin lahjoitus, joka 

S.Li.Y:lle ilmoitettiin 8/11-89. 

Sapeli nahkatupella varustettu, jonka alipää 

katkennut; kahvan ympärillä on käärmeen nahkaa 

suojuksessa on kolme kruunua; kummassakin lap-

peessa on pitkinpäin rinnatusten viisi juovaa. 

ketallilevystä tehty patronatasku, joka nahall 

on päällystetty ja nahkakannella varustettu; 

kgnnessa on silaus, jossa huomattavana kolme 

kruunua sekä jousi ja nuoli; lisäksi on patron 
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tasku varustettu vaikealla vaatevyöllä 

tässä messinkisolki. 

a 

Herra Hugo Haartmannin lahjoitus, joka S.M.Y: 

ilmoitettiin 8/11-89. Esineet ovat tämän vuosi-

sadan alkuajoilta . 

1. Kaksi kenAänhelaa;  53 ja 54 mm. pitkät; pääli 

puoli on varustettu 2:=U- -muotoisella 

runsaasti korko-koristetulla messinkisilauk-

sella , takapuolella on vieteri, jonka kummas 

sakin päässä kaksi koukkua. 

2. Kaksi sukkarihman solkea  messingistä, joiden 

teräksiset palkimet ovat muodoltaa Kt. • 

Vääpeli J. Väisäsen lahjoitus, joka S.M.Y:lle 

ilmoitettiin 8/11-89. 

Rautainen sinetti , jossa sekä ruotsiksi että 

venäjäksi kirjoitus Käkisalmen eteläinen tuo-

miokunta, lisäksi on tässä huomattavana neli 

haarainen ahingas ja kaksi miekalla varustett 

a kisivartta ; vallesmanni J.M. Krookin kalus 

tosta Toivolan maatilalta Muclaasta. 

Tohtori E. Aspelinin lahjoitus, joka S.M.Y:11 

ilmoitettiin 8/11-89 . 

Arkku,  joka on sekä kannesta että sivuilta 

rikkaasti veistoksilla koristettu myöhäiseen 

renässanssityyliin. Kannen kulmissa on kassa 

kin yksi keruubin pää ja etupuoliset jalat 

ovat leikatut kynsissään palloa pitävän kot 

kan jalan muotoon. Ulkopuolelta on arkku mus- 

taksi maalattu sisältä siniseksi. Arkku,jok 
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Ktso S.M.Y:en 
verfk.5/X-89. 


